
 
EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. - EMBASA 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL EMBASA Nº. 01/2017 
 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA EMPRESA BAIANA DE ÁGUAS E SANEAMENTO S.A. – EMBASA no uso 
de suas atribuições estatutárias e o INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO – IBFC, 
RESOLVEM: 
1.Homologar o Resultado Final do Concurso Público do Edital de Abertura de Inscrições – EMBASA -01/2017.  
2.Tornar público o Resultado Final do Concurso Público de acordo com o previsto no Item 13 do Edital de Abertura de 
Inscrições – EMBASA -01/2017.  

 
AMPLA CONCORRÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL) 

 
Assistente de Saneamento / Agente Operacional - Caetité 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1075761-9 
CRISTIANO APARECIDO 
MOREIRA DIAS 

2108752595 66,5 66,5 1 

1178214-5 CUSTODIO LUIZ DIAS 1118605551 61,5 61,5 2 
1117576-1 RONALDO LIMA SILVA 939544172 61 61 3 
Assistente de Saneamento / Agente Operacional - Guanambi 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1201065-0 ANDERSON CERQUEIRA SILVA 1372869450 56 56 1 
Assistente de Saneamento / Agente Operacional - Jequié 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1099474-2 JOEDSON SANTOS MACIEL 1428838244 54,5 54,5 1 
Assistente de Saneamento / Agente Operacional - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1348329-3 
ANDRE LUIS SOUZA 
GONCALVES 

663069815 54,5 54,5 1 

1201472-9 
EDUARDO MILER SANTOS DE 
JESUS 

997663707 54,5 54,5 2 

Assistente de Saneamento / Agente Operacional - Teixeira de Freitas 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1263459-0 IVO FRANCISCO DE SOUZA 2006580930 56,5 56,5 1 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Amargosa 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1216267-1 
ANTONIO ROBERTO MACHADO 
BARRETO 

05.279.825-98 61 61 1 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Barra do Choça 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1239983-3 
JULIANA AMARAL CONCEICAO 
DOS REIS 

2128961050 64 64 1 

1310263-0 LORRANE SANTOS TIGRE 1318310547 61 61 2 
1348649-7 EZEQUIEL DE OLIVEIRA MEIRA 965998550 60,5 60,5 3 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Barreiras 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1240409-8 RAFAEL DE SOUSA ASSIS 1510851887 64,5 64,5 1 
1089406-3 IGOR SOUZA DA SILVA 13358718 53 60,5 60,5 2 

1338255-1 
CARLOS RENAN SANTOS DA 
CUNHA 

1203116403 58,5 58,5 3 

1055637-0 ALAN BATISTA DE MELO 2011922925 56,5 56,5 4 

1213108-3 
CHARLES ANDERSON DE SOUZA 
SANTOS 

774864710 55,5 55,5 5 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Brumado 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1235445-7 JOYCE COUTINHO DE FREITAS 2018987054 71,5 71,5 1 
1153185-1 DIOGO LIMA DE JESUS 1117796426 67 67 2 

1111700-1 
PAULO SERGIO ELOY DA SILVA 
JUNIOR 

1207598887 66 66 3 

1155649-8 
MYLENA JUNQUEIRA PINTO 
BRITO 

975615254 65,5 65,5 4 

1273636-8 
PEDRO HENRIQUE ARAUJO DA 
SILVA 

558407249 65,5 65,5 5 

1351906-9 
CARLOS FRANCISCO 
CONCEICAO DE JESUS 

13097836-16 65,5 65,5 6 

1313317-9 MARIDELSON LIMA PORTO 684199297 64 64 7 

1309281-2 
OTO ANTONIO MALHEIRO 
ARAUJO 

1195001240 62 62 8 



1286146-4 
JOSE ROBERTO ANDRADE 
FARIAS 

889557535 60,5 60,5 9 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Cachoeira 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1251898-0 
CRIS LUZIANE BISPO DOS 
SANTOS LIMA 

1150986239 64 64 1 

1203291-3 EVELIN FERREIRA SANTOS 1327406560 60,5 60,5 2 

1210392-6 
BARBARA LOUREIRO DE SOUZA 
CASTRO SUERDIECK 

1410931374 59,5 59,5 3 

1190960-9 GUSTAVO ARAUJO BISPO 1607005409 59,5 59,5 4 

1246297-7 
JONATA NASCIMENTO DO 
NASCIMENTO 

1588840514 58,5 58,5 5 

1122845-8 
LEANDRO HENRIQUE SILVA DE 
SOUZA 

1483440389 58,5 58,5 6 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Camaçari 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1263659-2 ERIK ALMEIDA DE SOUZA 1420410920 81 81 1 
1189985-9 VITOR MOURA IVO 1595800646 75 75 2 
1147533-1 FILIPE MENEZES DA MATTA 1304387585 74,5 74,5 3 

1305868-1 
NEFRETIRY BRENDA DANTAS 
BRENAS 

2005009123638 73 73 4 

1192883-2 PABLO OLIVEIRA SACZUCK 702467502 70,5 70,5 5 
1210623-2 LEANDRO MENDES ROSA 757452590 70 70 6 
1271760-6 SILAS CORREIA DA SILVA 1131229690 69,5 69,5 7 
1256018-9 ADRIANO CERQUEIRA PEREIRA 787827088 69 69 8 

1168432-1 
ANDERSON DE OLIVEIRA 
MACHADO 

884772071 68,5 68,5 9 

1268287-0 
MARCIO CATARINO CUNHA DOS 
SANTOS 

706213904 67,5 67,5 10 

1057746-7 
VITOR ANDRE SILVA DOS 
SANTOS 

1008050601 67 67 11 

1284082-3 RAFAEL DOS SANTOS COSTA 1317404580 66,5 66,5 12 
1227504-2 RONEY SOUZA COSTA 1002836328 66 66 13 

1263461-1 
FELIPE DE MENEZES C M 
GONZALEZ 

1149836741 65 65 14 

1271884-0 
JOAO MAGNO CARDOSO 
DOURADO 

873764072 65 65 15 

1271422-4 
CARLOS JOSE SILVA DOS 
ANJOS LIMA 

5402169 64,5 64,5 16 

1240216-8 DANILO DE ABREU COSTA REIS 1115473344 64,5 64,5 17 
1226849-6 DAVI VELOSO DA SILVA 841702632 64,5 64,5 18 
1057051-9 MARCIO DE SOUSA REIS 806856173 64 64 19 

1350875-0 
PATRICIA ROSA ANDRADE 
OLIVEIRA 

748572074 63,5 63,5 20 

1115443-8 
ALISSON FERNANDES DOS 
SANTOS 

1283463539 63 63 21 

1250192-1 FERNANDO SANTOS SOUSA 1289931976 62,5 62,5 22 
1264681-4 VICTOR DE JESUS MELO 1316526216 62 62 23 

1220409-9 
DIOGO ANDRADE CORDEIRO 
SILVA 

912717386 61,5 61,5 24 

1335823-5 EDILSON SOUZA DE OLIVEIRA 906333938 61,5 61,5 25 
1339955-1 CAMILA MENDES MIGUEZ LOIS 1322819610 61 61 26 
1349722-7 RAISSA SOARES VIANA 1363562142 61 61 27 

1181109-9 
NEIDSON LUIZ BARROS DOS 
SANTOS 

959357548 61 61 28 

1269486-0 
ANTONIO RICARDO MOREIRA 
FILHO 

558199666 61 61 29 

1320160-3 INARAI NASCIMENTO BOMFIM 1261585763 60,5 60,5 30 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Canavieiras 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1189639-6 GERALDO PEREIRA ARAUJO 1409947343 59,5 59,5 1 
1306887-3 EDSON AUGUSTO FARIAS 663370469 57,5 57,5 2 

1242802-7 
MAURICIO BRANDAO AMORIM 
OLIVEIRA 

976095602 55 55 3 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Candeias 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1307686-8 
GISELE MONTEIRO LOMBA DOS 
SANTOS 

836890108 74,5 74,5 1 



1350595-5 RAMON ALVES FRANCO 1497293405 66,5 66,5 2 

1343752-6 
PAULO ROBERTO DE QUEIROZ 
SILVA 

884065472 65,5 65,5 3 

1280102-0 AMON DE ABREU BRITO 974969877 64,5 64,5 4 
1055512-9 EDSON BRITO DOS SANTOS 223793710 64,5 64,5 5 

1173671-2 
ANDRE BACELAR DO 
SACRAMENTO 

1252886543 61,5 61,5 6 

1239290-1 FABIO LUIS RIBEIRO 500885729 59,5 59,5 7 
1313917-7 DANIEL DE JESUS OLIVEIRA 1162457430 59,5 59,5 8 

1139411-0 
ANDERSON RAFAEL COSTA 
CONCEICAO 

788884336 59,5 59,5 9 

1103453-0 UBIRACI MACEDO DOS SANTOS 944359604 58,5 58,5 10 
1236727-3 SILAS SILVA DE OLIVEIRA 1302036297 57 57 11 

1251085-8 
ANTONIO JARDEL SANTOS DOS 
SANTOS 

1330615824 54,5 54,5 12 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Capim Grosso 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1291098-8 
DIEGO HENRIQUE ARAUJO DE 
OLIVEIRA 

973193093 56,5 56,5 1 

1295032-7 
EDUARDO BENICIO DE SOUZA 
NETO 

1609588738 54,5 54,5 2 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Dias D'Ávila 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1345568-0 JOSE MOISES DIAS ALMEIDA 691834490 68 68 1 
1338174-1 TIAGO CARNEIRO SILVA 1310276706 63 63 2 
1307097-5 VICTOR SILVA OLIVEIRA 1288000707 63 63 3 
1328140-2 FABIO BRUKS BENEVIDES 672109883 62 62 4 
1354369-5 ANDRE MATOS LOPES 852493606 58 58 5 

1101167-0 
OLIVIO MARIANO SANTOS DE 
OLIVEIRA 

999217585 57,5 57,5 6 

1210553-8 LUCAS DOS SANTOS MOURA 1307554350 57 57 7 
1321837-9 JADSON PASSOS DOS SANTOS 970093004 56,5 56,5 8 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Eunápolis 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1202321-3 NAYE NOBRE DE MEDEIRO 3498669 67 67 1 

1335413-2 
GRACILIANO FELIX DOS SANTOS 
NETO 

845097830 61 61 2 

1242482-0 GLEIDSON PEREIRA FERREIRA 1648361447 58,5 58,5 3 
1247349-9 PAULO HENRIQUE ICO PRADO 866735216 58,5 58,5 4 
1093374-3 LEANDRO PEREIRA DE SENA 1506793860 56,5 56,5 5 

1343922-7 
MARCOS VINICIUS FRANCA DOS 
ANJOS 

1359434003 56,5 56,5 6 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Gandu 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1326389-7 JONATHAN SILVA ALVES 2042556513 74,5 74,5 1 
1126794-1 CLEBER SILVA DE OLIVEIRA 1370672594 70 70 2 
1253239-8 ELIABE DE MELO ALMEIDA 939476746 65 65 3 
1232226-1 JOSAFA DE ALCANTARA VIEIRA 1394941978 63 63 4 

1156153-0 
JOSE ORLANDO MADUREIRA 
SENA 

821998170 61,5 61,5 5 

1228181-6 
ROSIEL GONCALVES ALMEIDA 
SANTOS 

643396373 56,5 56,5 6 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Guanambi 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1201891-0 TITO MARCOS JUNIOR DA SILVA 1145944655 62 62 1 
1058182-0 DIJALMA DE OLIVEIRA GOMES 936770147 58,5 58,5 2 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Ibititá 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1265578-3 JOAO CARLOS MACEDO 23185739-1 61,5 61,5 1 
1165355-8 IVANILTON DIAS SENA 958084424 61,5 61,5 2 
1142291-2 DOUGLAS JOSE DE SOUZA 1505879299 60 60 3 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Ibotirama 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1227170-5 
TULIO RAMON DOS SANTOS 
LESSA 

1383848351 61 61 1 

1178982-4 PAULO PEREIRA SANTOS 1562113607 60,5 60,5 2 
1198796-0 ROBERIO NOVAIS MARTINS 1451425902 59,5 59,5 3 
1264180-4 JOAO DE SOUZA CASTRO 2442465 59 59 4 



1193159-0 
MAIKON PEREIRA DOS SANTOS 
SOUZA 

2080305573 54,5 54,5 5 

1346651-8 
AVERLANDIO FRANCISCO DE 
OLIVEIRA FILHO 

1215336705 54,5 54,5 6 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Ilhéus 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1135545-0 JONATAS GOMES PENHA 1424360382 75 75 1 
1230715-7 LAZARO NUNES DOS SANTOS 602168910 63,5 63,5 2 

1231358-0 
VINICIUS RODRIGUES DOS 
SANTOS 

1171042566 62,5 62,5 3 

1326941-0 
ANTONIO JOSE DOS SANTOS 
JUNIOR 

882229699 62 62 4 

1235284-5 
ISRAEL BOAVENTURA DOS 
SANTOS 

1272005682 61 61 5 

1251018-1 
MELCZEDEQUE SANTOS 
QUEIROZ 

2229932942 61 61 6 

1099255-3 FILIPE TABOSA FERREIRA 1338623729 61 61 7 
1173276-8 CLAUDIO CORDEIRO SANTOS 690764642 59,5 59,5 8 

1270684-1 
GABRIEL LEONARDO FERREIRA 
GUEDES 

207094233 58 58 9 

1137387-3 
JOAO CARLOS PEREIRA 
NASCIMENTO 

1770660-24 57,5 57,5 10 

1220060-3 LEANDRO SCHIAVON PINHEIRO 11234393 57,5 57,5 11 

1153870-8 
ANTONIO CARLOS SANTOS 
FELIX 

1306307058 57,5 57,5 12 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Ipiaú 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1150890-6 
IVANILSON VIEIRA SOUZA 
JUNIOR 

1443259420 66,5 66,5 1 

1199521-1 DIEGO ALVES PEREIRA SANTOS 975454498 59 59 2 
1225325-1 JOIMAR DE JESUS VELOZO 679343822 58 58 3 

1298540-6 
ALEX BORGES DE BARROS 
RIBEIRO 

1153340178 57 57 4 

1248185-8 IAGO VITOR LIMA SILVA 1565125991 56,5 56,5 5 

1245189-4 
JOSE CARLOS GOMES VIEIRA 
JUNIOR 

1533956057 56 56 6 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Ipirá 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1259929-8 ROBERVAL OLIVEIRA DA SILVA 1155270606 69 69 1 

1199894-6 
THIAGO AUGUSTO SOBREIRA 
MAGALHAES 

1323016287 68 68 2 

1193375-5 GILSIMAR PIEDADE LIMA 12.956.093-63 59,5 59,5 3 
1271774-6 EDILSON CERQUEIRA FONSECA 751531065 58 58 4 
1094968-2 RONIVALDO SANTANA DE JESUS 936442131 56,5 56,5 5 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Itaberaba 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1254118-4 DANILO SANTOS BARRETO 1389537242 73 73 1 
1299443-0 THIAGO MASCARENHAS SOUZA 1198317752 63,5 63,5 2 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Itamaraju 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1216190-0 SIRLANE SOUZA FERNANDES 1519755155 61 61 1 

1230739-4 
GUSTAVO LUIS FERREIRA DA 
COSTA 

1005091854 60 60 2 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Jacobina 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1229391-1 
FRANCLIN FAGUNDES DE 
OLIVEIRA 

1402710151 59,5 59,5 1 

1145495-4 
JOSE AUGUSTO ALVES DE 
CASTRO JUNIOR 

11701307 56,5 56,5 2 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Jaguaquara 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1334892-2 
UILLIAN MOZART FERREIRA DA 
MATA CERQUEIRA 

1298292182 67 67 1 

1219515-4 ANDRE GONCALVES SOUSA 1473828902 66,5 66,5 2 

1241537-5 
COSME BARBOSA FERREIRA 
JUNIOR 

961070579 60,5 60,5 3 

1229324-5 JASIEL SOUZA QUEIROZ 604963041 58 58 4 
1189957-3 RONIELE ASSUNCAO SOUZA 1479665070 56 56 5 



1192416-0 LUCIVALDO RIBEIRO DA SILVA 891888888 55,5 55,5 6 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Jequié 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1265324-1 
JOALY STHEFANE SANTOS 
OLIVEIRA LIMA 

1309620822 66,5 66,5 1 

1294242-1 EDRIELE DA HORA NOVAES 1359339191 64 64 2 
1229942-1 EDSON SOUZA SANTOS 1387840517 60 60 3 

1272934-5 
MARIA DA CONCEICAO PEREIRA 
DOS SANTOS 

843369000 58,5 58,5 4 

1239461-0 CAROLINE SOUZA SANTOS 6083165339 56,5 56,5 5 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Madre de Deus 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1312468-4 
GABRIELLE SANTIAGO SANTOS 
SOUSA FAGUNDES 

1469006006 62,5 62,5 1 

1278668-3 
MARCELO DE MIRANDA 
BOULHOSA FILHO 

1112418806 61,5 61,5 2 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Malhada 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1234512-1 
JOAO CARLOS DOS SANTOS 
BELEM 

1340980134 60 60 1 

1150486-2 
GILSON FABIO LOPES DE 
OLIVEIRA 

1330387007 57,5 57,5 2 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Maragojipe 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1277656-4 RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA 1140118269 70 70 1 
1120509-1 BERGSON ALMEIDA SOUZA 999103652 66,5 66,5 2 
1062124-5 MOACIR BISPO DOS SANTOS 320566641 63 63 3 
1252484-0 MORGANA COSTA DE JESUS 994368097 62,5 62,5 4 

1194627-0 
ROSEANO FRANCISCO 
BESERRA 

425394719 62 62 5 

1065258-2 KENNEDY SANTOS OLIVEIRA 1263782582 59,5 59,5 6 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Mata de São João 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1170854-9 SIDNEY PORTO SOARES 836833139 77 77 1 

1281994-8 
ANTONIO SERGIO LIMA SILVA 
FILHO 

874448603 73,5 73,5 2 

1099592-7 
ANDERSON BATISTA MENDES 
DOS SANTOS 

1463954255 69 69 3 

1222462-6 VINICIUS DO LAGO SILVA 1283620308 67 67 4 

1243648-8 
EDIMILSON DOS SANTOS 
NUNES 

715443054 67 67 5 

1317288-3 
GENIVALDO DOS SANTOS 
AMBURGO 

505764377 66,5 66,5 6 

1269526-2 
EMILLY CERQUEIRA DE 
OLIVEIRA ALMEIDA 

1634297075 64,5 64,5 7 

1185385-9 CHARLES DA SILVA PEREIRA 408363207 64,5 64,5 8 

1279184-9 
AMANDA AFFIA FOFIE LOPES 
FREDUAH MENSAH 

1319721036 64 64 9 

1163305-0 LEONARDO ARAUJO MENEZES 990748855 64 64 10 
1246319-1 LEANDRO GIROUX GOMES 836969979 62 62 11 

1181573-6 
GUTEMBERGUE DALTRO LOPES 
RIBEIRO 

921186231 61 61 12 

1178661-2 
EVANDRO ALVES DOS SANTOS 
JUNIOR 

888738978 61 61 13 

1222511-8 EMILIO DOS SANTOS CARNEIRO 895502267 61 61 14 
1241017-9 BERILO SILVA SANTOS 1274868106 61 61 15 
1144642-0 EMERSON BATISTA DA SILVA 1441199004 61 61 16 
1140957-6 ROBERTO GOMES DOS SANTOS 1362050970 61 61 17 
1226081-9 MARQUES BATISTA SANTOS 1564936163 60,5 60,5 18 
1177947-0 RAFAEL SANCHES FROES 720825776 59,5 59,5 19 
1269191-7 JIOVANILSON RIBEIRO DA SILVA 659547007 59 59 20 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Miguel Calmon 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1248924-7 
MARCOS GONCALVES RIOS 
SAMPAIO 

957882475 65,5 65,5 1 

1146495-0 CARINE DE SOUZA SAMPAIO 1116092751 62,5 62,5 2 

1246175-0 
GILDEON JOSE GOMES DO 
NASCIMENTO 

683861760 61 61 3 



Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Paulo Afonso 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1263038-1 ANTONIO MARQUES FILHO 20126689 65,5 65,5 1 

1340440-7 
JOSE HORTENCIO DA SILVA 
JUNIOR 

32281110 65 65 2 

1346265-2 
DAVID HILBERT BEZERRA DOS 
SANTOS 

6938937 64,5 64,5 3 

1321475-6 FERNANDO ARAGAO FELIX 32825340 62 62 4 
1354711-9 RODRIGO LIMA DOS SANTOS 1164247107 61,5 61,5 5 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Planalto 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1101375-3 
VALDEMIR DE SOUZA SANTOS 
JUNIOR 

997195681 61 61 1 

1274357-7 LEANDRO ANDRADE COSTA 513880739 58 58 2 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Porto Seguro 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1135982-0 
ESTHER SUELEM DE SANTANA 
PILOTO 

969640145 64,5 64,5 1 

1346541-4 
PABLO LUCAS SANTANA DOS 
SANTOS 

1382899130 57,5 57,5 2 

1351428-8 GABRIEL SANTOS SILVA 1004481195 55,5 55,5 3 
1351051-7 ALINE ALVES SILVA DE SOUZA 5798313 55,5 55,5 4 
1327990-4 ELIAS AZEVEDO SIMOES 1359800549 54 54 5 

1206835-7 
FABIO CLARIVAL DE AZEVEDO 
VIDAL 

1120252342 54 54 6 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1225807-5 
PEDRO HENRIQUE CARDOSO 
GOMES 

1529124107 71,5 71,5 1 

1344085-3 
LUCAS SAULO FREY 
FIGUEIREDO 

1114407429 70,5 70,5 2 

1208393-3 GILBERTO SILVA JUNIOR 14.450.531-28 70 70 3 

1122918-7 
ENEDY FERNANDES DE 
CARVALHO 

1318919959 66,5 66,5 4 

1349998-0 FILIPE BORGES BRANDAO 1118789261 64 64 5 
1274219-8 MICHEL PINTO DE ALMEIDA 4106045372 62,5 62,5 6 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Santo Amaro 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1352353-8 
DAVID MENDONCA 
MONTENEGRO 

857351915 71,5 71,5 1 

1180147-6 
FATIMA DA PAIXAO DA HORA DE 
CRISTO 

1144928320 71 71 2 

1058377-7 
PAULO SERGIO DOS SANTOS DE 
CARVALHO 

1145657753 63,5 63,5 3 

1174328-0 ALEXCINALDO SENA DE JESUS 872477711 62,5 62,5 4 
1230624-0 FABRICIO PEREIRA SIMOES 1143256778 61 61 5 
1309832-2 IARA ROCHA ARAGAO 1342083237 59,5 59,5 6 
1300961-3 OMAR SACRAMENTO DE ASSIS 658232738 58,5 58,5 7 
1093413-8 ROQUE ANTONIO DA SILVA 322968860 58 58 8 
1216692-8 ANDRESA BORGES MACHADO 1289613761 58 58 9 
1232946-0 THIAGO BORGES NOBRE LOPES 1475843020 58 58 10 

1338909-2 
JESSICA SINEZIA CIRQUEIRA 
PORTELA DE OLIVEIRA 

1360714812 57,5 57,5 11 

1209384-0 
JOCELIO RIBEIRO DOS SANTOS 
DE JESUS 

753543575 57,5 57,5 12 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - São Desidério 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1345593-1 HELLEN PINHEIRO MACHADO 5259450 63 63 1 
1337650-0 ZENILDA FALEIRO SANTOS 1477681523 55 55 2 

1091521-4 
ACACIO DOS SANTOS 
CARVALHO FERREIRA 

1314424068 54 54 3 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - São Sebastião 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1263631-2 
MAQUIS RODRIGUES DOS 
SANTOS 

1529290104 70 70 1 

1325466-9 JOYSE ELLEN DA SILVA SOARES 1389784096 69,5 69,5 2 
1227883-1 MARIO FREITAS PINTO 1438995709 64 64 3 
1250345-2 RAMON SANTOS PINHO 995995460 56,5 56,5 4 



1319186-1 
ANTONIO CARLOS DA SILVA 
PINTO 

1320628443 56 56 5 

1237074-6 JAIR DE SOUSA SANTOS 383483301 56 56 6 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Saubara 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1313920-7 ADILSON OLIVEIRA AMORIM 497027003 61,5 61,5 1 

1058831-0 
EMILLY SAIANE SILVA 
NASCIMENTO 

1344029442 60,5 60,5 2 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Simões Filho 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1343364-4 
SILVIO JOSE PALMEIRA DE 
FREITAS 

640193811 65,5 65,5 1 

1223774-4 
GLEIDSON ARAUJO DOS 
SANTOS 

1472241010 64,5 64,5 2 

1159197-8 POLLYANA GIFFONI DA SILVA 1345453205 60 60 3 
1336732-3 ANA FLAVIA GOMES BRITO 764642960 58 58 4 
1355737-8 DANIEL SILVA DOS ANJOS 1405398329 57,5 57,5 5 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Teixeira de Freitas 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1322955-9 ALVARO OLIVEIRA DE ANDRADE 1170575501 69 69 1 

1197082-0 
EDGARD DE SOUZA CARNEIRO 
NETO 

1418422886 64 64 2 

1346417-5 
TARSO FELIPE LIMA 
FERNANDES 

1283559560 64 64 3 

1323868-0 JOSE ROBERTO MIRANDA 4965615 59,5 59,5 4 
1341880-7 JOAO NEWTON MELGACO SILVA 1306873835 58 58 5 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Amélia Rodrigues 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1177461-4 
EDUARDO DOS SANTOS 
NETO 

842830413 75 26 101 1 

1072385-4 
JEFERSON DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO 

1253122709 73,5 27 100,5 2 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Barreiras 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1092476-0 
NATALIA APARECIDA 
BARROS CAIRO 

1000261336 76,5 27 103,5 1 

1089147-1 
DEUSANGELA SANTOS DE 
JESUS ARAUJO 

1288005261 76 27 103 2 

1056682-1 
MAIARA AMORIM MATA 
PIRES 

1295898373 74,5 28 102,5 3 

1077593-5 
RITA DE CASSIA GOMES DE 
JESUS 

992957680 76 26 102 4 

1071563-0 
CASSIO VINICIUS DA SILVA 
DOS SANTOS 

1418064351 74,5 27 101,5 5 

1165832-0 STEPHANE DA COSTA SILVA 1377485404 74,5 27 101,5 6 
1057029-2 WILTON BEZERRA DE LUNA 10517134 73,5 28 101,5 7 
1208290-2 IVANILSON FERREIRA VAZ 582608031 75,5 25 100,5 8 

1094537-7 
MIKAEL PEREIRA DOS 
SANTOS 

1580641512 73 27 100 9 

1273252-4 SIDILEI ALMEIDA DE SOUZA 1375915940 72 28 100 10 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Caetité 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1200790-0 
EDNA TEIXEIRA DE SOUZA 
BORGES 

1325640174 79 26 105 1 

1237106-8 
LECIA DO NASCIMENTO 
FONTANA 

2045868524 73,5 27 100,5 2 

1183731-4 
THAISA TEIXEIRA SANTOS 
COUTO 

1500199630 74 25 99 3 

1127315-1 GENILSON DIAS SILVA 1368574858 72 27 99 4 

1285710-6 
MILENA PEREIRA DA SILVA 
OLIVEIRA 

1364270064 70 29 99 5 

1058147-2 
OLGA SANTOS SILVA DE 
JESUS 

1552880087 73,5 24 97,5 6 

1238498-4 
MAISA CIBELE OLIVEIRA 
CARMO 

1455610542 71,5 26 97,5 7 

1199065-1 
GABRIEL RONNY DE 
OLIVEIRA SOARES 

940834952 70,5 26 96,5 8 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Conceição do Coité 



Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1337505-9 
ANTONI LOPES DOS 
SANTOS 

986755672 71 25 96 1 

1312701-2 LEANDRO MACIEL DA SILVA 1455192368 66,5 27 93,5 2 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Cruz das Almas 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1060851-6 DEBORA DA LUZ SILVA 1155539087 80 23 103 1 

1226516-0 
HELIELTON ALVES FIUZA DA 
SILVA 

740292234 68,5 25 93,5 2 

1087867-0 
ANA PAULA MOTA DOS 
SANTOS 

1484650484 66 26 92 3 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Euclides da Cunha 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1165922-0 DIEGO ABREU DE ALMEIDA 937786608 77,5 25 102,5 1 

1115785-2 
DEBORA ALINE 
NASCIMENTO DE JESUS 

1260447324 76 25 101 2 

1143975-0 MARIA ELIANE DE JESUS 769815413 74 26 100 3 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Eunápolis 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1199677-3 GUILHERME LESSA CARLI MG14681409 70 27 97 1 

1132954-8 
RENATO BARBOSA 
BRANDAO 

870847406 66 26 92 2 

1241847-1 
RANIA SILVA DO 
NASCIMENTO 

809137178 67,5 24 91,5 3 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Feira de Santana 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1215074-6 LUAN ROCHA DE SANTANA 1285176200 81 27 108 1 

1132183-0 
MARIA MELINA MENEZES 
GUIRRA 

1208111388 80 27 107 2 

1181777-1 SIMONE MATOS DE SOUZA 1122223153 78,5 26 104,5 3 

1349295-0 
SINARA DE ATHAYDE 
MACEDO CORREIA 

1461523010 74,5 29 103,5 4 

1345436-6 
THAMARA PEREIRA DA 
SILVA SANTOS 

1495392821 74,5 26 100,5 5 

1244528-2 
RAYLAM DE ANDRADE 
ROCHA 

1419327917 74,5 26 100,5 6 

1234921-6 LIZANDRA ALMEIDA ARAUJO 15983792 74,5 26 100,5 7 

1129382-9 
FABIO SOUZA MOREIRA 
SANTOS 

1395425400 75 25 100 8 

1134299-4 JAMILE SANTOS E SILVA 1551072670 74 26 100 9 
1129673-9 ALINE CUNHA DE ALMEIDA 1576192229 73 27 100 10 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Guanambi 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1058370-0 
GRACIANO SANTOS 
NASCIMENTO 

901190373 74,5 24 98,5 1 

1140990-8 ROMARIO OLIVEIRA SANTOS 1513580108 69 28 97 2 

1347476-6 
EVERTON DOURADO 
MENDES 

1625094302 70 27 97 3 

1171027-6 
MARY SANDRA COTRIM REIS 
FLORES 

1349049158 68,5 27 95,5 4 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Iaçu 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1238122-5 
GABRIEL MARQUES DE 
FREITAS 

20012852-30 72,5 28 100,5 1 

1082788-9 EDVAN SILVA DOS SANTOS 2070319245 71,5 27 98,5 2 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Ilhéus 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1108234-8 LUCAS DOS SANTOS DIAS 1470763826 80,5 26 106,5 1 

1080783-7 
LUIZ ANTONIO GOMES 
FELIPE 

1300080957 79 25 104 2 

1262378-4 ALEFF CARLOS DE JESUS 1432074660 78,5 25 103,5 3 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Ipirá 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1215288-9 MARCELO ALVES COSTA 1362270318 81,5 26 107,5 1 

1308819-0 
ANDSON DE SOUZA DA 
SILVA 

2210810205 78,5 28 106,5 2 

1126692-9 EMANOEL LIMA BANDEIRA 1256188085 73 29 102 3 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Irecê 



Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1168906-4 
AMANDA PHABLINNE 
GUEDES MENDES MACHADO 

955598176 77,5 26 103,5 1 

1233455-3 JAILDA DA SILVA DOURADO 949475629 75 26 101 2 

1125564-1 
JONAS MENDES 
FERNANDES 

01.879.604-45 72,5 25 97,5 3 

1067386-5 TARCIANE LIMA SANTOS 1349720747 70 27 97 4 

1234278-5 
MARCIA ANDREA MARIA DE 
SOUZA 

848483910 71 26 97 5 

1230690-8 
ELIZANGELA ARAUJO 
NOVAIS COELHO 

496807997 67,5 29 96,5 6 

1208849-8 
JOSAFA DA SILVA 
RODRIGUES 

1148121285 69 27 96 7 

1259587-0 
YURE GALVAO DOURADO 
CARVALHO 

09520446 68 74,5 21 95,5 8 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Itaberaba 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1091306-8 FERNANDA OLIVEIRA SOUZA 2045497950 74 27 101 1 
1104383-0 AELSON SILVA CARNEIRO 1151094200 75 25 100 2 

1195664-0 
JESSICA PARANHOS DA 
SILVA 

48760947-5 72,5 27 99,5 3 

1169391-6 
GILMAR DE SANTANA 
SANTOS 

1326007149 73,5 26 99,5 4 

1110042-7 SARA SANTIAGO RIBEIRO 1198491353 71,5 27 98,5 5 
1105054-3 NEILTON MATOS SOUZA 1154036715 73,5 24 97,5 6 

1085486-0 
DIOGO DOS SANTOS 
OLIVEIRA 

993839851 72 25 97 7 

1227806-8 
REGINA APARECIDA 
MACEDO LARANJEIRA 

1421782847 71 26 97 8 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Itabuna 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1334130-8 ANA PAULA ASSIS ROCHA 1264229402 74,5 28 102,5 1 

1230352-6 
ABINADABE ARAUJO DA 
SILVA 

1476748403 74 28 102 2 

1276719-0 FELIPE CRUZ ALMEIDA 14.488.740-17 75 27 102 3 

1287850-2 
PAULO HENRIQUE ROSA 
DOS SANTOS 

1361718501 74 27 101 4 

1344797-1 
THAISE FERREIRA 
CARVALHO 

1386171123 74 27 101 5 

1350375-8 
MARCOS VINICIUS OLIVEIRA 
DOS SANTOS 

953689905 72,5 28 100,5 6 

1237474-1 
STEFANIE TAMANDARE DA 
CRUZ DOS SANTOS 
MORENO 

2173605801 73 27 100 7 

1225110-0 
MATHEUS SILVA 
NASCIMENTO 

1504147308 73 26 99 8 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Itamaraju 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1215552-7 LETICIA PINTO FERRAZ 1198054646 79,5 27 106,5 1 
1087318-0 AISLAN DE JESUS BRANDAO 668125691 79 25 104 2 

1075655-8 
JOSE GERALDO SELES DIAS 
JUNIOR 

1343549825 75,5 25 100,5 3 

1124483-6 
RODRIGO ANGELI DE 
OLIVEIRA 

1609789202 72,5 27 99,5 4 

1177024-4 
IKARO PEREIRA DE SOUZA 
LUZ 

19021642 72 27 99 5 

1187786-3 RAQUEL NOVAIS SANTOS 1528801008 71,5 27 98,5 6 
1318631-0 FABIO FERREIRA DA SILVA 1168551935 71,5 26 97,5 7 

1109444-3 
HENRIQUE CESAR ALVES DE 
ALMEIDA 

1151255238 72 25 97 8 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Jequié 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1239160-3 VINICIUS VIDAL CARDOSO 1136202684 76,5 24 100,5 1 

1185902-4 
CARLA MANUELA DE SOUSA 
ANDRADE 

933517475 73,5 26 99,5 2 

1234836-8 
PRISCILLA BARBOSA 
MACIEL DELMIRO 

831712236 73 26 99 3 

1237680-9 ELIONAN LOPES SANTOS 1571421246 71,5 27 98,5 4 



1210908-8 JAILANE ALMEIDA DA SILVA 1444513958 73,5 25 98,5 5 

1230182-5 
MARIANNE SILVEIRA 
WANDERLEY 

555800253 73,5 25 98,5 6 

1231529-0 CAMILA SANTOS LISBOA 1284371620 72 26 98 7 
1101598-5 MARCIO MIRANDA SILVA 876435029 74,5 23 97,5 8 
1171838-2 JOSIANE SOUZA SANTOS 1175767786 72,5 25 97,5 9 

1058048-4 
MICHEILON EDNALDO 
MOURA ANDRADE 

1295178443 72,5 25 97,5 10 

1251404-7 JULIANA ROSA DE SOUZA 1296352358 70,5 27 97,5 11 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Jeremoabo 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1335694-1 
MANOEL JUSCICLEIDE 
SOARES RIBEIRO 

2778762 71 26 97 1 

1344739-4 IVAN MATOS DE SANTANA 1466630710 68 26 94 2 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Luis Eduardo Magalhães 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1195936-3 
RAYANA SOUZA E SILVA 
GOMES 

1115144600 76,5 26 102,5 1 

1215093-2 
MONICA RODRIGUES LEAL 
SANTANA 

2507357 73 25 98 2 

1254995-9 
IRLA ISABHEL DE 
FIGUEIREDO NOGUEIRA 

1432971042 68 28 96 3 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Morro do Chapéu 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1148237-0 CASSIA ROSA DE SOUZA 15.874.940-51 71 26 97 1 

1326277-7 
DAYANA ROCHA DOURADO 
VASCONCELOS 

882352032 66 26 92 2 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Paulo Afonso 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1100439-8 CLARA DE BRITO LOBO 997091550 80,5 25 105,5 1 

1278706-0 
WINICIUS SIMOES 
CERQUEIRA 

1201219566 76 27 103 2 

1152189-9 CATIA ALVES DOS REIS 1357994737 73,5 27 100,5 3 
1069936-8 LEANDRO COSTA SANTOS 1512944530 72,5 27 99,5 4 

1167810-0 
SANDRO JESUS DOS 
SANTOS 

1485033730 73,5 24 97,5 5 

1100994-2 
TATIANE BEZERRA DE 
OLIVEIRA 

1535157 70,5 27 97,5 6 

1124133-0 OSEIAS SANTOS DE JESUS 1423156218 71 26 97 7 

1212970-4 
CRYSTHIANE GOMES BRITO 
DE OLIVEIRA 

685642445 70,5 26 96,5 8 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Porto Seguro 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1067195-1 
SUELEN DOS SANTOS 
MENEZES 

1499371136 74,5 24 98,5 1 

1337814-7 
MAYARA MOREIRA 
FAGUNDES 

1407902253 71,5 27 98,5 2 

1145982-4 
ANTONIA DALMASCHIO 
SANTANA 

818034190 70 27 97 3 

1307518-7 OLIMPIO MUNIZ FIUZA NETO 1562691988 67,5 28 95,5 4 

1161535-4 
ADEGILSON GONCALVES 
DOS SANTOS 

1128953790 70,5 24 94,5 5 

1137356-3 
JERUSA VINHAS DE 
OLIVEIRA 

606160671 66 27 93 6 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Riachão do Jacuípe 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1080631-8 
ITALO HENRIQUE 
GONCALVES CARNEIRO 

1456316303 76,5 27 103,5 1 

1134528-4 
MARIA DA CONCEICAO DE 
SOUZA ALMEIDA 

1199927600 73,5 27 100,5 2 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Ribeira do Pombal 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1247712-5 
ADNAN JUNIOR DE 
ANDRADE 

1641599758 82,5 23 105,5 1 

1270841-0 
ELI FRANKLIN PEREIRA 
SILVA PINTO 

1605965995 75,5 28 103,5 2 

1256686-1 
MARCIA ISLANNA SANTANA 
DANTAS 

13607707-20 75 27 102 3 



Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Ruy Barbosa 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1224204-7 LARISSA RIBEIRO JULIAO 887005772 80,5 29 109,5 1 

1110837-1 
LAESANDRO ARAUJO DOS 
SANTOS 

1354154118 74 27 101 2 

1198637-9 
JOAO ANTONIO DE JESUS 
OLIVEIRA 

1397330350 69,5 24 93,5 3 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1317458-4 
LEONARDO TRABUCO 
QUEIROZ 

971788022 80,5 29 109,5 1 

1198259-4 
JOAS CAUAN MAMEDE DOS 
SANTOS 

947253904 83,5 25 108,5 2 

1246926-2 JULIA LESSA ADORNO 1405509686 80 28 108 3 

1056290-7 
LEANDRO RODRIGUES 
BLANCO 

1488734569 79,5 28 107,5 4 

1173268-7 
LUIS PAULO PITON SILVA 
VIEIRA 

1455177 78 29 107 5 

1234865-1 
MARIANA DE ARAUJO 
PIMENTEL 

1323744550 78,5 28 106,5 6 

1089061-0 
ARTHUR ANTONIO PIRES 
CARDOSO 

2004755253 78,5 27 105,5 7 

1239394-0 
JORGE WEBER GUIMARAES 
BARRETO 

975395114 79,5 26 105,5 8 

1271877-7 
ALEXANDRE LIMA 
CERQUEIRA 

783944225 78,5 27 105,5 9 

1171380-1 
UELBER DOS SANTOS 
RIBEIRO 

1293842753 78 27 105 10 

1230411-5 LAZARO CRUZ DA CUNHA 1605162850 78 27 105 11 
1229388-1 ISABELA FREITAS SOUZA 976811219 78 27 105 12 
1209940-6 MARCY ARGOLO BORGES 1307771378 79 26 105 13 

1246682-4 
MARIANA DANTAS DE 
ARAUJO 

09533744-08 76,5 28 104,5 14 

1252621-5 
PATRICIA MELO DOS 
SANTOS 

989081117 76,5 28 104,5 15 

1250006-2 
IGOR VASCONCELOS DE 
QUEIROZ BRITO 

1633501400 76 28 104 16 

1221324-1 
JOAO VICTOR MARTINS 
GOMES 

1616450541 76 28 104 17 

1215468-7 
ROSEANE MOITINHO LIMA 
MONTEIRO 

732267935 77 27 104 18 

1218188-9 
PAULA FRANCIELLE DA 
CRUZ BORGES 

1157042309 75,5 28 103,5 19 

1346848-0 
JOSE ACURCIO VAZ SOUSA 
JUNIOR 

24007 75,5 28 103,5 20 

1192045-9 
ANTONIO CARLOS GOMES 
SILVA 

767302800 75 28 103 21 

1070015-3 VITOR SILVA RIBEIRO 2838868 75 28 103 22 
1127507-3 NATHALIA VIANNA ARAUJO 1323498257 76 27 103 23 

1053551-9 
FRANCISCA ALCIONE DE 
SOUZA CASTRO 

2097034748 77 26 103 24 

1166686-2 
JOSE MARCOS MIGUEZ 
RIBEIRO 

811997596 77 26 103 25 

1077972-8 AMANDA MAGALHAES MOTA 1264073127 77 26 103 26 

1142759-0 
MARTA REJANE DANTAS 
MOTA 

1198348046 74,5 28 102,5 27 

1238365-1 LUCIANA EMIRI KATAYAMA 789450038 75,5 27 102,5 28 
1174456-1 ROGER PESTANA DE LIMA 1265363846 77,5 25 102,5 29 

1202098-2 
FABRICIO DE CERQUEIRA 
CORREIA 

750687290 76,5 26 102,5 30 

1191984-1 TAIS DOS SANTOS SILVA 1013750500 77,5 25 102,5 31 
1194687-3 FABIANA SANTOS DE JESUS 704842602 76 26 102 32 

1051223-3 
LUCAS CUNEGUNDES 
COSTA BARBOSA 

386928186 77 25 102 33 

1224023-0 
ITALO CAIANA PINHO 
CARVALHO 

1598049496 73 29 102 34 

1254189-3 
BARBARA GILDETE DE 
JESUS DANTAS 

1192447301 74 28 102 35 



1073936-0 LEONARDO MOURA CRUZ 950218251 74 28 102 36 

1151400-0 
KARINE DO NASCIMENTO 
GORDIANO 

11241100733 75 27 102 37 

1099425-4 
NARALINE OS REIS 
CARVALHO GONZAGA 

1495105199 75 27 102 38 

1107172-9 
PEDRO PAULO ARAUJO 
VIANA 

1526730758 76 26 102 39 

1129150-8 
GABRIELLE VAZ CALDAS 
SAMPAIO 

847920194 77 25 102 40 

1331943-4 
JEFERSON JESUS DE 
ARAGAO 

1472159357 73 29 102 41 

1095394-9 
ADRIANA DOS REIS ALVES 
DOS SANTOS 

896892085 74 28 102 42 

1066119-0 DIEGO ALVES MATOS 8840988 74 28 102 43 

1260807-6 
MARYSOL LILIAN DE 
ARAUJO SOUSA 

2001002332395 75 27 102 44 

1173523-6 ALANE SOUSA RAMOS 815450885 75,5 26 101,5 45 

1055319-3 
VANESSA DE JESUS 
GOUVEIA 

844761680 73,5 28 101,5 46 

1277911-3 
MARIA DE FATIMA BARBOZA 
DE CARVALHO 

6310458 74,5 27 101,5 47 

1248912-3 FELIPE DE AMORIM MACIEL 324139743 75 26 101 48 

1197365-0 
ADINOLIA DOS SANTOS 
FERREIRA 

406059659 75 26 101 49 

1146543-3 BRUNO FREITAS REIS 770811965 74,5 26 100,5 50 

1218876-0 
RAFAEL REIS DOS SANTOS 
SANTANA 

1378020138 74,5 26 100,5 51 

1236945-4 LEANDRO SOUZA SANTANA 1000122646 74,5 26 100,5 52 
1165006-0 MARCELO AMORIM BISPO 699034175 75,5 25 100,5 53 

1257014-1 
RICARDO JENKINS DE 
OLIVEIRA 

1140060759 72,5 28 100,5 54 

1052656-0 
ESTELLA JUSTINO DA SILVA 
NEIVA 

1480287482 72,5 28 100,5 55 

1123983-2 
HELENA CAROL 
GONCALVES SANTOS 
REBELLO 

798746491 73,5 27 100,5 56 

1116502-2 
SILVIA ELAINE OLIVEIRA DE 
SOUZA 

844141208 73,5 27 100,5 57 

1112809-7 CASSIO DOS SANTOS LUZ 1280955201 73,5 27 100,5 58 

1077028-3 
ADRIANO CERQUEIRA 
SANTOS 

1437062687 73,5 27 100,5 59 

1138775-0 RIDISON DA SILVA NERY 1137876859 75,5 25 100,5 60 
1265633-0 LUCIANA NERIS MAIA 530143402 75,5 25 100,5 61 
1240100-5 VANESSA PASSOS MIRANDA 1141147220 72,5 28 100,5 62 

1314729-3 
RODRIGO TEIXEIRA 
MEIRELES 

1328177998 73 27 100 63 

1142135-5 IALE NASCIMENTO SILVA 882384660 74 26 100 64 

1318065-7 
PEDRO PAULO COUTINHO 
COSTA 

1176402200 75 25 100 65 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Santo Antônio de Jesus 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1093705-6 GABRIELLA PITON SANTOS 1421746026 74 25 99 1 

1244581-9 
AUREA MANOELA 
CARINHANHA SILVA 

1140009303 72 26 98 2 

1120171-1 
ELINALDO SANTOS DE 
OLIVEIRA 

1113034009 72,5 25 97,5 3 

1239153-0 CARLA SOARES ALVES 1439941408 72,5 24 96,5 4 
1328500-9 SAFIRA AGUIAR BOMFIM 1175381241 70 26 96 5 
1354249-4 DIEGO LOBO SILVA 1301043451 69,5 26 95,5 6 

1079765-3 
ITALA DE CASSIA TEIXEIRA 
SANTANA 

1570889015 69,5 26 95,5 7 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Santo Estevão 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1283922-1 LAISA DA COSTA OLIVEIRA 1338673238 73,5 25 98,5 1 

1332762-3 
ERICA PATRICIA DA CRUZ 
DE OLIVEIRA 

1350775401 69 27 96 2 

1211721-8 
NICOLAI CAVALCANTE DE 
SOUZA 

1291991760 72,5 23 95,5 3 



Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Senhor do Bonfim 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1078296-6 
ISMAEL MENDONCA 
SALDANHA JUNIOR 

1500423700 77 27 104 1 

1231691-1 
LUCIANO SAPUCAIA TOSTA 
SANTOS 

946225230 74 26 100 2 

1171530-8 ROBERTA SOUZA SANTOS 1330071549 72,5 26 98,5 3 
1110222-5 CHARLES DA SILVA JESUS 1372975306 72,5 26 98,5 4 
1173060-9 MICHELE RAMOS ARAUJO 2045963942 75 23 98 5 
1211528-2 VIRGINIA SANT ANA MATOS 788946463 71 24 95 6 

1252691-6 
ANA CAROLINE ARAUJO 
SILVA 

1118642406 67 28 95 7 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Serrinha 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1089402-0 LUIZA RIBEIRO GALIZA SILVA 919045529 76 27 103 1 

1202647-6 
LUIS CLAUDIO RAMOS 
ARAUJO 

2083892615 75 25 100 2 

1245213-0 
EVILA DAYANE CARNEIRO 
COSTA DA CONCEICAO 

1631579282 73,5 26 99,5 3 

1259562-4 
HENRIQUE ANACLETO DOS 
SANTOS NETO 

1000512355 73,5 25 98,5 4 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Tucano 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1186608-0 WILLIAM CRUZ DA SILVA 16482399-94 68,5 25 93,5 1 

1210093-5 
MAIARA SANTOS DE 
ARAUJO 

1542313988 65,5 27 92,5 2 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Vitória da Conquista 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1102964-1 MARCEL ROCHA SANTANA 1582874794 78,5 28 106,5 1 
1224951-3 LYZANIAS GOMES PEREIRA 1167758587 78 28 106 2 

1272461-0 
TARCISIO MENEZES DOS 
ANJOS 

1609948297 77,5 26 103,5 3 

1099493-9 CAMILA ODININO LEME 823298000 78 25 103 4 

1214791-5 
CATIA DOS SANTOS 
LIBARINO 

1610360826 73,5 28 101,5 5 

1204080-0 ELIANE DE SOUSA OLIVEIRA 1402718640 73,5 28 101,5 6 

1352033-4 
GIOVANNI ROCCO 
DANTONIO SOLA 

1395799741 73,5 28 101,5 7 

1063890-3 
FERNANDA SOARES 
PEREIRA 

1326455133 74 27 101 8 

1169098-4 
HELENO RIBEIRO DE 
PRATES 

1141170558 73 28 101 9 

1180489-0 
DEISE BITENCORTE 
FREITAS 

1192312554 76,5 24 100,5 10 

1257672-7 JOAO WALTER DE BESSA MG13456860 73 27 100 11 

1063131-3 
GILMENDES DOS ANJOS 
SILVEIRA 

841537500 75 25 100 12 

1208046-2 
JEANE CARVALHO SILVA 
DAMASCENA 

725893451 74 26 100 13 

Assistente de Saneamento / Assistente de Laboratório - Itabuna 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1314497-9 PATRICK REIS SANTOS 1536932825 69 27 96 1 

1294694-0 
BARBARA STEPHANE PIRES 
REIS 

958763089 66,5 25 91,5 2 

Assistente de Saneamento / Técnico em Eletromecânica - Caetité 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1332552-3 
WADIR CARDOSO DE MATOS 
JUNIOR 

1602740283 59 24 83 1 

Assistente de Saneamento / Técnico em Eletromecânica - Itabuna 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1191449-1 
JHONATAN LUIZ DE 
OLIVEIRA ROCHA 

1175542601 56 22 78 1 

Assistente de Saneamento / Técnico em Eletromecânica - Jequié 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1229278-8 ADRIANO DE JESUS SOUZA 98983306 56,5 24 80,5 1 
Assistente de Saneamento / Técnico em Eletromecânica - Vitória da Conquista 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1195147-8 WESLEY IBRAHIM DOS 1320348750 55 26 81 1 



SANTOS MACHADO 
Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Camaçari 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1307520-9 
MARIANA SCHNEIDER 
REZENDE 

1136715207 55,5 30 85,5 1 

1051119-9 
LUIZ CARLOS DANIEL DE 
SOUZA JUNIOR 

3583110-3 55,5 28 83,5 2 

1317165-8 
LUIZ ANTONIO CAVALCANTE 
CALDAS 

1342124-7 56 27 83 3 

Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Candeias 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1083812-0 MILENA DE JESUS COSTA 1315444542 60 29 89 1 

1215023-1 
MARCELO JULIO ESPINOLA 
DA ROCHA 

565041959 63,5 22 85,5 2 

Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Itamaraju 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1231175-8 MARCOS DA SILVA SANTOS 562308696 61,5 30 91,5 1 

1328603-0 
ISAC NYLTON MARQUES 
ARRUDA 

1419897187 60 30 90 2 

Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Jequié 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1196517-7 CAIQUE SANTOS GOMES 1505864429 66,5 23 89,5 1 
1219448-4 JEOVA LEAO EZEQUIEL 985629916 56 21 77 2 
Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Lauro de Freitas 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1343573-6 LUCAS FREIRE CORREIA 32910525 56,5 26 82,5 1 

1328492-4 
RUIRANSIVALDO SANTOS 
SOUZA DA SILVA 

1460466683 56 25 81 2 

1060514-2 CLEA LIMA DE FREITAS 660460173 54,5 23 77,5 3 
Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Paulo Afonso 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1112653-1 VITOR ASSIS BARROS 37615068 61,5 24 85,5 1 
1183565-6 ABEL SOUZA DOS SANTOS 1457642 56 23 79 2 
Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1287409-4 
CAMILLO RAPHAEL 
SANTANA DE CARVALHO 

979701236 63,5 30 93,5 1 

1295333-4 BRUNO SANTANA SANTOS 1351858238 65,5 28 93,5 2 

1294993-0 
NICOLAS DE AQUINO 
ARAUJO 

1285748875 63 30 93 3 

1240914-6 
EDSON CORDEIRO 
CARVALHO 

32493029 65,5 27 92,5 4 

1278041-3 FRANCIONE SIQUEIRA LIMA 567043487 62,5 30 92,5 5 

1278478-8 
MARIA CELESTE DA COSTA 
E ALMEIDA SILVA 

404866131 62 30 92 6 

1053258-7 
JOAO VITOR CORREIA DA 
SILVA 

1323951776 63 28 91 7 

1209884-1 
GABRIELE DE SANTANA 
LIMA 

1265567417 61 30 91 8 

1065093-8 
THIAGO DO ESPIRITO 
SANTO BARBOZA 

2032604655 60,5 30 90,5 9 

1355385-2 
RODRIGO FIGUEIREDO 
MERCES 

789484447 60 30 90 10 

1205377-5 
JOSIMAR MATOS DOS 
SANTOS 

1010623540 59 30 89 11 

1216661-8 
ANDRE DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

1597063436 66,5 22 88,5 12 

1239872-1 MARILIA GOMES BARBOSA 8457428 62 26 88 13 
1071761-7 EDIELSON GOMES ARAUJO 11462227-26 66 22 88 14 

1152782-0 
JANAINA MARIA SANTANA 
MONTEIRO 

1005303380 60,5 27 87,5 15 

1198581-0 
LINDIVAL DOS SANTOS 
SABACK 

7412752689 57 30 87 16 

1133370-7 TIAGO CRUZ DA CUNHA 1605163155 68,5 18 86,5 17 
1149074-8 JOICE CONCEICAO SILVA 1253578931 57,5 29 86,5 18 

1250988-4 
ANDERSON SANTANA SILVA 
DE ARAUJO 

1172892725 60 26 86 19 

1160609-6 LEONARDO CARDOSO 1322264724 60 26 86 20 



MACHADO 

1200563-0 
ALLAN RAMOS NEGREIROS 
FALCAO 

829242953 59,5 26 85,5 21 

1233722-6 MARCELA OLIVEIRA XAVIER 1482165791 59,5 26 85,5 22 

1168055-5 
ROBERLAN SANTIAGO DO 
NASCIMENTO SOUZA 

865192987 55,5 30 85,5 23 

1179407-0 
LUCAS EMANUEL FERREIRA 
PEREIRA 

1324062177 59 26 85 24 

1078944-8 
GABRIEL SOUZA DE 
ALMEIDA 

1478104007 65 20 85 25 

1237795-3 
ANTONIO BENEDITO 
PEREIRA NETO 

957420773 59 26 85 26 

Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Santo Amaro 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1247389-8 
GLAUBER DA SILVA 
EVANGELISTA 

995142734 54,5 28 82,5 1 

Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - São Francisco do Conde 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1309643-5 
MARCOS JOSE DIAS 
CARREGOSA 

32859260 65 23 88 1 

1355343-7 
FRANCISCO GERMANO DA 
SILVA 

2816861 56 28 84 2 

Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Saubara 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1311108-6 
ANISIO ALVES DE BRITO 
JUNIOR 

1299273505 59 25 84 1 

1344515-4 EDVALDO LOPES SANTANA 1274065810 55 18 73 2 
Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Senhor do Bonfim 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1257566-6 DEBYSON LIMA DA SILVA 7982414 60,5 30 90,5 1 
1314866-4 JOAO BATISTA SOUZA REIS 31200682 62 26 88 2 
Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Serrinha 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1289854-6 MARCOS ALMEIDA VIEIRA 2072551803 60,5 30 90,5 1 

1098888-2 
ANDERSON OLIVEIRA 
CARVALHO 

1396750606 55,5 30 85,5 2 

Analista de Saneamento / Analista de Tecnologia da Informação (Desenvolvimento) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1055937-0 LUCAS AMARAL BULCAO 1263884580 82,5 26 2 110,5 1 

1263142-6 
EFRAIM ZALMOXIS DE 
ALMEIDA MACHADO 

1368659179 80 23 4 107 2 

1222202-0 
JOAO PAULO SERRADO 
PEREIRA 

797388931 74,5 24 7 105,5 3 

1088945-0 
LEONARDO MELO COSTA 
DA SILVA 

1154413799 75 26 3 104 4 

1194827-2 
ORESTES OLIVEIRA 
SANTOS 

862670942 77,5 18 6 101,5 5 

1244486-3 FREDSON LOPES MENEZES 867356910 70,5 26 4,5 101 6 

1247814-8 
YURI VINTURINI VIEIRA 
DANTAS 

3757428 74,5 26 0 100,5 7 

Analista de Saneamento / Contador/Analista de Gestão (Ciências Contábeis) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1234354-4 
ANATALIA TAMIRES LIMA 
GOMES 

1129901181 75,5 30 2,5 108 1 

1173118-4 FABIO MONTOVANI 832763438 77 26 0 103 2 

1230805-6 
ISRAEL DOS SANTOS 
FERRAZ 

1192927001 71 30 0,5 101,5 3 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Civil/Produção Civil) - Barreiras 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1308146-2 
PEDRO HENRIQUE 
PEREIRA OLIVEIRA 

997789042 64,5 20 2 86,5 1 

1330419-4 
WILAMES DA COSTA E 
SILVA NETO 

1043128 63,5 18 0 81,5 2 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Civil/Produção Civil) - Camaçari 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1205293-0 ROSILENE SANTOS SILVA 5995914 63,5 24 6,5 94 1 
Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Civil/Produção Civil) - Irecê 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 



1192643-0 
AUGUSTO CEZAR DE TEIVE 
E ARGOLLO 

050338968-4 59 24 5,5 88,5 1 

1193749-1 
LUNAHRA VASCONCELOS 
MESQUITA 

185272120018 59,5 23 1,5 84 2 

1171717-3 
THIAGO ANDRADE 
VASCONCELOS 

971817812 62 19 1,5 82,5 3 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Civil/Produção Civil) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1173846-4 
DANILO REGIS GONCALVES 
DOS SANTOS 

1255353848 78 24 0 102 1 

1196858-3 
DANIELA MACHADO 
GURJAO 

424675277 69 26 7 102 2 

1258448-7 
PABLO RODRIGO VERAS 
MARQUES 

1009792890 69 26 6 101 3 

1204158-0 
MARCEL CARLOS ALVES 
DA CUNHA 

30646804 74 23 3 100 4 

1099129-8 
ANTONIO ALDEVAN GOMES 
BEZERRA 

941227170 68,5 30 0,5 99 5 

1143583-6 
AUGUSTO CESAR OLIVEIRA 
CARRERA 

799165891 69 25 4 98 6 

1252522-7 ALINE MOURA DE SOUZA 1282060988 70 27 0 97 7 

1133495-9 
LUCIAN HEITOR 
FIGUEIREDO DE MIRANDA 
TENORIO 

7619698 76,5 20 0 96,5 8 

1239085-2 
HENRIQUE TIBURCIO 
COSTA 

1168545455 74 22 0,5 96,5 9 

1134662-0 LAZARO JOSE RODRIGUES 17.162.096 73 23 0 96 10 

1296436-0 
CALEBE NASCIMENTO 
CORREIA 

945647956 64 30 1,5 95,5 11 

1182221-0 NEIVES DE SANTANA 903919001 70 22 3 95 12 

1249814-9 
GUILHERME NIOBEY 
FROSSARD 

257949446 75,5 19 0 94,5 13 

1091118-9 
MARCOS TADEU CAMPOS 
SILVEIRA 

2824325440 70 21 3,5 94,5 14 

1124349-0 
MARIANA GUIMARAES 
MATIAS PEREIRA 

1210965054 64,5 30 0 94,5 15 

1213898-3 
LUCAS SANT'ANNA VILLAS-
BOAS 

11610679-49 65,5 29 0 94,5 16 

1085602-1 
GUSTAVO LUIZ ARAUJO 
RAMALHO 

3171462 63 30 0,5 93,5 17 

1224584-4 
ARTHUR SILVA PASSOS 
LIMA 

32514131 71 22 0 93 18 

1349813-4 
BRUNA ASSUNCAO DA 
SILVA 

1016669500 61,5 30 0 91,5 19 

1218303-2 RINGO ROCHA REBOUCAS 953808092 60 30 1 91 20 

1238464-0 
SILVIO JOSE TAVARES 
SANT'ANNA 

201454114 61,5 22 7 90,5 21 

1265352-7 
PALOMA ANDRADE 
RIBEIRO SANTOS 

4524162488 60 30 0,5 90,5 22 

1224310-8 ALCIO MENDONCA BELO 31762280 59 29 2,5 90,5 23 
Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Civil/Produção Civil) - Senhor do Bonfim 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1062282-9 
BRUNO VINICIUS DOS 
SANTOS 

1443082660 64 26 0 90 1 

1323630-0 
ANANDA CRIADO DE 
ANDRADE 

8354511 61,5 19 0 80,5 2 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Elétrica) - Itamaraju 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1226886-0 
LEANDRO PEREIRA DOS 
SANTOS 

12360843 71 24 0 95 1 

1062877-0 
EDUARDO MARTINS 
MORENO 

1366340 65 22 0 87 2 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Elétrica) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1294210-3 IGOR SOARES BASTOS 1384094 58,5 22 6 86,5 1 
1220478-1 TARSIS ALEX CABRAL 050551420-6 59,5 19 7,5 86 2 
Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Elétrica) - Santo Antônio de Jesus 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 



1340028-2 
EWERTON UMBELINO DE 
SOUSA 

1823033 62,5 24 0 86,5 1 

1223595-4 
ALEXANDRE MELVINO DE 
OLIVEIRA SILVA 

1319667236 63,5 22 0 85,5 2 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Sanitária/Sanitária Ambiental) - Barreiras 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1220263-0 
ANCO MARCIO DOS 
SANTOS COSTA 

1177397315 71 27 1 99 1 

1293178-0 
ROSIANE GONCALVES 
BARRETO 

1273504542 72 24 1,5 97,5 2 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Sanitária/Sanitária Ambiental) - Itabuna 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1355768-8 
ALEXANDRE AUGUSTO 
PINHEIRO SOUZA ARAUJO 

336073756 74,5 27 0 101,5 1 

1183815-9 MARILIA CUNHA ALMEIDA 1521340269 70,5 27 0 97,5 2 
Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Sanitária/Sanitária Ambiental) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1092718-2 VICTOR ANDRADE ALMEIDA 1112755802 77,5 27 0 104,5 1 

1182534-0 
HELEN DALVA CASTRO 
SANTOS 

1005239606 75,5 27 1 103,5 2 

1194735-7 
LEONARDO PASSOS 
MOREIRA 

1455103950 75,5 27 0 102,5 3 

1103544-7 JAMILE LEITE BULHOES 970033605 76,5 24 1,5 102 4 
1322340-2 LAIONEL FEITOSA GUEDES 2004023055204 74 27 0 101 5 
1306486-0 ARLON SILVA VIEGAS 948604409 70 27 2 99 6 
Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Sanitária/Sanitária Ambiental) - Senhor do Bonfim 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1255138-4 ILUSKA BARBOSA LINS 1152816497 67,5 30 0,5 98 1 

1341145-4 
IZABEL CRISTINA DE 
ABREU 

14026400 70 27 0 97 2 

 
NEGROS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL) 

 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Barra do Choça 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1200051-5 
CARLITO SANTOS LISBOA 
JUNIOR 

1412380030 57 57 1 

1262189-7 JOSE LEANDRO RIBEIRO 869862286 55,5 55,5 2 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Barreiras 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1213108-3 
CHARLES ANDERSON DE 
SOUZA SANTOS 

774864710 55,5 55,5 1 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Brumado 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1313682-8 
JORGE IVAN DA SILVA 
GUIMARAES 

522486769 60 60 1 

1141351-4 WEBER CARDOSO DOS SANTOS 941466590 57 57 2 
1133266-2 GILSON XAVIER RIBEIRO 2117010849 56 56 3 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Cachoeira 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1250707-5 
FELLIPE NUNES DE CARVALHO 
LUZ 

1320813500 56 56 1 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Camaçari 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1115443-8 
ALISSON FERNANDES DOS 
SANTOS 

1283463539 63 63 1 

1264681-4 VICTOR DE JESUS MELO 1316526216 62 62 2 

1220409-9 
DIOGO ANDRADE CORDEIRO 
SILVA 

912717386 61,5 61,5 3 

1181109-9 
NEIDSON LUIZ BARROS DOS 
SANTOS 

959357548 61 61 4 

1254284-9 
LEANDRO DE SANTANA DOS 
SANTOS 

996786830 60,5 60,5 5 

1238282-5 ERICK AZEVEDO DA SILVA 1272257304 60,5 60,5 6 
1112225-0 VILSON SOARES DE OLIVEIRA 226322203 60,5 60,5 7 

1282585-9 
HEBERT VINICIUS FERREIRA 
LOBO 

1346684480 60 60 8 

1116651-7 ALESSANDRO FERNANDES DE 646016920 60 60 9 



JESUS 

1265925-8 
TAMARA VANESSA SANTOS DE 
SANTANA 

853226520 60 60 10 

1262910-3 
SERGIO LUIZ DE OLIVEIRA 
SANTOS 

2270700003 58,5 58,5 11 

1228912-4 SAMUEL DE JESUS BARRETO 1363859900 58 58 12 
1139770-5 VALTENE MATOS JUNIOR 1440631077 58 58 13 
1301664-4 ALISSON SANTOS CRUZ 1297885899 57 57 14 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Candeias 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1103453-0 UBIRACI MACEDO DOS SANTOS 944359604 58,5 58,5 1 

1251085-8 
ANTONIO JARDEL SANTOS DOS 
SANTOS 

1330615824 54,5 54,5 2 

1334069-7 
ELISANGELA DOS SANTOS 
VALVERDE 

776803166 54 54 3 

1249679-0 SERGIO GARCIA NEVES 698494040 54 54 4 

1137275-3 
LUIS FERNANDO DA CRUZ 
SANTOS 

1140678990 54 54 5 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Dias D'Ávila 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1310670-8 ALAN RAMOS OLIVEIRA 903335000 56 56 1 
1339598-0 FANYR LIBERTADOR SANTOS 879396067 56 56 2 

1356240-1 
VEMERSON OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

843973811 55 55 3 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Eunápolis 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1343922-7 
MARCOS VINICIUS FRANCA DOS 
ANJOS 

1359434003 56,5 56,5 1 

1316113-0 
MATEUS RODRIGUES ROCHA 
DUARTE 

1380180147 54,5 54,5 2 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Gandu 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1156153-0 
JOSE ORLANDO MADUREIRA 
SENA 

821998170 61,5 61,5 1 

1228181-6 
ROSIEL GONCALVES ALMEIDA 
SANTOS 

643396373 56,5 56,5 2 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Ibotirama 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1346651-8 
AVERLANDIO FRANCISCO DE 
OLIVEIRA FILHO 

1215336705 54,5 54,5 1 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Ilhéus 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1153870-8 
ANTONIO CARLOS SANTOS 
FELIX 

1306307058 57,5 57,5 1 

1339363-4 ANDRE NUNES VIEIRA NETO 1253049513 56 56 2 
1352075-0 HELANE ROCHA DAS SILVA 1297123530 55,5 55,5 3 

1287452-3 
LUCAS ANTONIO DE OLIVEIRA 
SANTANA 

2042389277 55 55 4 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Ipiaú 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1128157-0 ERISVALDO SOUZA SILVA 604973780 54 54 1 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Ipirá 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1094968-2 
RONIVALDO SANTANA DE 
JESUS 

936442131 56,5 56,5 1 

1125661-3 AMAURI ASSIS SANTOS 1548944866 56,5 56,5 2 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Jaguaquara 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1189957-3 RONIELE ASSUNCAO SOUZA 1479665070 56 56 1 
1144991-8 JACKSON ARAUJO CASTRO 971309663 55 55 2 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Jequié 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1301575-3 WASHINGTON FELIX OLIVEIRA 441430104 56 56 1 
1192985-5 ALAN BRUNO ALVES DA COSTA 1273497406 55 55 2 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Maragojipe 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1194627-0 
ROSEANO FRANCISCO 
BESERRA 

425394719 62 62 1 



1065258-2 KENNEDY SANTOS OLIVEIRA 1263782582 59,5 59,5 2 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Mata de São 
João 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1241017-9 BERILO SILVA SANTOS 1274868106 61 61 1 
1144642-0 EMERSON BATISTA DA SILVA 1441199004 61 61 2 
1140957-6 ROBERTO GOMES DOS SANTOS 1362050970 61 61 3 
1226081-9 MARQUES BATISTA SANTOS 1564936163 60,5 60,5 4 
1269191-7 JIOVANILSON RIBEIRO DA SILVA 659547007 59 59 5 

1292987-5 
VALROBERT JUNQUEIRA DOS 
SANTOS 

568986903 59 59 6 

1238234-5 ROMULO ARAUJO FERREIRA 785558845 58,5 58,5 7 
1080266-5 HATUS SANTOS DE MELO 1480825727 57,5 57,5 8 

1140660-7 
ROBERTO CLODOALDO 
MESQUITA DE SENA 

199650101 57,5 57,5 9 

Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Paulo Afonso 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1321475-6 FERNANDO ARAGAO FELIX 32825340 62 62 1 
1186198-3 LUANA SELENE ALVES PEREIRA 1272226859 60 60 2 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1349998-0 FILIPE BORGES BRANDAO 1118789261 64 64 1 

1188621-8 
ERICA JULIANE DA 
PURIFICACAO LIMA CARVALHO 

1325752487 61 61 2 

1334870-1 LUCAS SILVA APOSTOLO 1421840634 60 60 3 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Santo Amaro 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1338909-2 
JESSICA SINEZIA CIRQUEIRA 
PORTELA DE OLIVEIRA 

1360714812 57,5 57,5 1 

1209384-0 
JOCELIO RIBEIRO DOS SANTOS 
DE JESUS 

753543575 57,5 57,5 2 

1081737-9 ROBERTO DOS REIS SILVA 700847855 56,5 56,5 3 
1163831-1 GEONILSON FERREIRA AMORIM 1406172480 55,5 55,5 4 
1199605-6 FELIPPE DA SILVA OLIVEIRA 700760490 54,5 54,5 5 
1145459-8 ADRIANNE BASTOS FERREIRA 1324487186 54 54 6 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Simões Filho 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 
1319698-7 FABIO DE JESUS DOS SANTOS 1433851270 54,5 54,5 1 
Assistente de Saneamento / Operador de Processo de Água e de Esgoto - Teixeira de 
Freitas 
Inscrição Nome Documento Objetiva Total Classificação 

1352430-5 
THALITA RODRIGUES SANTANA 
SANTOS 

1528418573 58 58 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Amélia Rodrigues 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1072385-4 
JEFERSON DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO 

1253122709 73,5 27 100,5 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Barreiras 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1195659-3 
IANDRA CARLA ALVES 
PIEDADE 

526178930 72 27 99 1 

1171648-7 KARINA FERREIRA DE SOUZA 1428201998 71,5 27 98,5 2 
1234857-0 JOHN LENON DA SILVA 8256080 72 25 97 3 

1173242-3 
MARIA APARECIDA BENICIO 
DOS SANTOS DE MIRANDA 

1884632 70,5 25 95,5 4 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Caetité 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1109003-0 SAMUEL DA SILVA XAVIER 1550332635 69 26 95 1 
1353307-0 SUELI SOUZA SANTOS 1571574310 65 28 93 2 

1109854-6 
MARIA APARECIDA PEREIRA 
DA SILVA 

1452750947 64 29 93 3 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Conceição do Coité 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1095362-0 
CARLOS ALEXANDRE SA 
ANTUNES DA SILVA 

995593825 61,5 24 85,5 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Cruz das Almas 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1087867-0 ANA PAULA MOTA DOS 1484650484 66 26 92 1 



SANTOS 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Euclides da Cunha 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1225840-7 
RONIELTON LUCAS PARANA 
RAMOS 

1376835452 67,5 27 94,5 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Eunápolis 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1168247-7 ELIENETE ALVES PEREIRA 956435831 60 23 83 1 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Feira de Santana 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1062781-2 JOBEMAR SILVA NUNES 870446843 70,5 29 99,5 1 

1186011-1 
TAMIRES OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

1634269969 73,5 26 99,5 2 

1201331-5 UILIAN DE SOUZA SILVA 993356974 73,5 26 99,5 3 
1116826-9 LISIANE SILVA DE SOUZA 1177898446 72,5 26 98,5 4 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Guanambi 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1235848-7 CLEITON HENRIQUE DA SILVA 1304295893 69,5 25 94,5 1 
1111928-4 ELIZABETE SOARES COTRIM 1478053410 66,5 26 92,5 2 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Iaçu 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1241273-2 DANIEL SILVA DE SOUZA 1379134510 70,5 25 95,5 1 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Ilhéus 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1218989-8 UALLACE SANTOS SILVA 1360829555 68,5 25 93,5 1 
1100346-4 MARLA DOS ANJOS NEVES 1480988359 66 27 93 2 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Ipirá 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1126692-9 EMANOEL LIMA BANDEIRA 1256188085 73 29 102 1 
1271752-5 INALDO FERREIRA SILVA 1622374304 63 24 87 2 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Irecê 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1208849-8 
JOSAFA DA SILVA 
RODRIGUES 

1148121285 69 27 96 1 

1199436-3 MAGNA CETANO DA SILVA 1449151469 69 24 93 2 
1212105-3 MICAEL SATIRO DE SOUZA 1012455807 67,5 25 92,5 3 

1051888-6 
JANAINA ROSA DOS SANTOS 
CRUZ 

1433611716 67,5 25 92,5 4 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Itaberaba 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1055771-7 JAMILTON PASSOS CHAVES 1004206569 72,5 24 96,5 1 
1135705-3 IDELVAN ANDRADE ROSA 1155735935 68,5 26 94,5 2 

1147435-1 
ERICA DE SOUZA SILVA 
SAMPAIO 

1436391105 65,5 27 92,5 3 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Itabuna 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1225110-0 
MATHEUS SILVA 
NASCIMENTO 

1504147308 73 26 99 1 

1129772-7 JOELDO PEREIRA SANTOS 844798681 75,5 23 98,5 2 

1257519-4 
PRISCILA FONSECA PILOTO 
SOUZA 

1309603650 69 29 98 3 

1257442-2 JULIANA SILVA SOUZA 1483317854 67 29 96 4 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Itamaraju 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1318631-0 FABIO FERREIRA DA SILVA 1168551935 71,5 26 97,5 1 
1233393-0 ELIVAN CABRAL DANTAS 1191696570 71,5 23 94,5 2 

1194862-0 
LEILA PAULA DOS SANTOS 
BARBOSA 

836500407 70 23 93 3 

1098420-8 
GLAUBER LUCAS SILVA 
NASCIMENTO 

1627544933 67 26 93 4 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Jequié 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1251404-7 JULIANA ROSA DE SOUZA 1296352358 70,5 27 97,5 1 
1078217-6 ELAINE LEAL DOS SANTOS 931489091 72 25 97 2 
1194715-2 JOSIARA OLIVEIRA DE SOUZA 1196288305 70,5 26 96,5 3 
1170950-2 ANSELMO SANTOS NOVAES 1003967043 69,5 26 95,5 4 
1063004-0 TAMILES ANDRADE FREITAS 1485695520 67 27 94 5 
1342386-0 MANUELA SANTOS DA SILVA 1131163818 66,5 27 93,5 6 



MUNIZ 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Jeremoabo 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1320766-0 
CLEVERTON DA CONCEICAO 
MENEZES 

22426701 61 26 87 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Luis Eduardo Magalhães 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1177257-3 
JORGE BALBINO DOS 
SANTOS 

599986280 59,5 25 84,5 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Morro do Chapéu 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1195257-1 LUCIANO MAIA DOS SANTOS 1163812560 65 24 89 1 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Paulo Afonso 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1124133-0 OSEIAS SANTOS DE JESUS 1423156218 71 26 97 1 
1240798-4 EVERTON SILVA ARAUJO 1307251374 72 22 94 2 
1349504-6 VALTEMIR PEREIRA CALDAS 2876501 68,5 24 92,5 3 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Porto Seguro 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1161535-4 
ADEGILSON GONCALVES DOS 
SANTOS 

1128953790 70,5 24 94,5 1 

1226827-5 REGINA ALVES DOS SANTOS 703544560 65 24 89 2 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Riachão do Jacuípe 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1086730-9 
MICHELLE DE OLIVEIRA 
CARNEIRO 

1366545508 63 24 87 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Ribeira do Pombal 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1195378-0 
EMERSON FONSECA 
MACEDO 

2010763220 70,5 25 95,5 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Ruy Barbosa 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1308313-9 WAGNER OLIVEIRA DIAS 1013521900 68,5 24 92,5 1 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1218876-0 
RAFAEL REIS DOS SANTOS 
SANTANA 

1378020138 74,5 26 100,5 1 

1236945-4 LEANDRO SOUZA SANTANA 1000122646 74,5 26 100,5 2 
1165006-0 MARCELO AMORIM BISPO 699034175 75,5 25 100,5 3 

1116502-2 
SILVIA ELAINE OLIVEIRA DE 
SOUZA 

844141208 73,5 27 100,5 4 

1112809-7 CASSIO DOS SANTOS LUZ 1280955201 73,5 27 100,5 5 

1077028-3 
ADRIANO CERQUEIRA 
SANTOS 

1437062687 73,5 27 100,5 6 

1265633-0 LUCIANA NERIS MAIA 530143402 75,5 25 100,5 7 
1142135-5 IALE NASCIMENTO SILVA 882384660 74 26 100 8 

1066195-6 
ROSANA PAULA ALMEIDA 
SANTOS 

021444/O-7 72 28 100 9 

1356203-7 
SAMUEL PEREIRA SANTOS 
DE DEUS 

1000799620 73 27 100 10 

1225713-3 
AMANDA GRASIELE DA SILVA 
SENA 

995836744 73 27 100 11 

1147093-3 CAIO BARRETO DE ALMEIDA 1358827451 74 26 100 12 

1236200-0 
CAIQUE CORREIA DOS 
SANTOS 

1524810363 73,5 26 99,5 13 

1205460-7 
LAILA DA SOLEDADE DOS 
SANTOS 

2022754506 74 25 99 14 

1058076-0 
EMERSON SILVA DE 
CARVALHO 

663129222 73 26 99 15 

1206656-7 
ISIS PEROLA DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

946524300 73 26 99 16 

1204958-1 EDNETE SANTOS DA SILVA 944846785 74 25 99 17 
1204877-1 ANDRESSA LIMA COSTA 1565438000 74 25 99 18 
1265428-0 MARIANA DANTAS MIRANDA 1622667077 74,5 24 98,5 19 

1083888-0 
MARIA HERCILIA SANTOS DE 
SOUZA 

1466024712 72,5 26 98,5 20 

1061921-6 
LUCIO JAIME GARCIA DAS 
NEVES 

1014350964 73,5 25 98,5 21 



1188313-8 
PATRICIA NASCIMENTO 
TIMOTEO 

1305468953 75,5 23 98,5 22 

1214684-6 
ANGELO MATHEUS CUNHA 
DOS REIS 

2001018894 70,5 28 98,5 23 

1237162-9 REBECA LIMA DE CARVALHO 1530991005 71,5 27 98,5 24 
1219007-1 LIVIA BARRETO SANTOS 1146096240 71 27 98 25 

1302804-9 
TIAGO DO AMARAL DE SOUSA 
SANTOS 

1360529918 72 26 98 26 

1063499-1 
CLEDSON PRAZERES 
SANTOS 

945399871 71 27 98 27 

1292911-5 DAIANE LIMA DE SOUZA 1171635206 72 26 98 28 
1056376-8 POLIANA ALEIXO FRANCO 1006494677 70 28 98 29 

1190878-5 
IGOR BOA MORTE 
FERREREIRA 

1329625196 77,5 20 97,5 30 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Santo Antônio de Jesus 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1354249-4 DIEGO LOBO SILVA 1301043451 69,5 26 95,5 1 

1079765-3 
ITALA DE CASSIA TEIXEIRA 
SANTANA 

1570889015 69,5 26 95,5 2 

1298176-1 
GEPHERSON MACEDO 
ESPINOLA 

731048768 68,5 27 95,5 3 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Santo Estevão 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1187573-9 
ELINALDO SACRAMENTO DOS 
SANTOS 

847267091 68,5 26 94,5 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Senhor do Bonfim 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1064166-1 
CAMILIA OLIVEIRA DE 
ARAUJO 

1316658392 67 27 94 1 

1097409-1 
KALIANDRA RAMOS DE 
SOUZA 

1407457268 64,5 27 91,5 2 

1060864-8 
JOSENILTON PIO DA SILVA 
BEZERRA 

1303873982 63 28 91 3 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Serrinha 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1271120-9 SARAH SILVA OLIVEIRA 1481682059 70,5 26 96,5 1 

1245092-8 
LUAN DIEGO DOS SANTOS DA 
CONCEICAO 

1292446277 68,5 27 95,5 2 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Tucano 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1210093-5 MAIARA SANTOS DE ARAUJO 1542313988 65,5 27 92,5 1 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Vitória da Conquista 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1216301-5 SUEYLA DE SOUSA SILVA 1409463656 72 25 97 1 

1234770-1 
ERNANDO TRINDADE 
BARRETO 

1476332908 72,5 24 96,5 2 

1306761-3 
LUANA LIMA BITTENCOURT 
SILVA 

1505293332 68 28 96 3 

1101966-2 UALAS DE MELO SOUZA 1396125809 73 23 96 4 
1205615-4 MARCELO CHAGAS SANTOS 1294180991 68 27 95 5 
1224746-4 GABRIEL ANDRADE SILVA 1493774107 69 26 95 6 
1104612-0 LINO DOS SANTOS SILVA 401424855 69,5 25 94,5 7 
Assistente de Saneamento / Assistente de Laboratório - Itabuna 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1287400-0 FABRIZIO SOUZA BRITO 52478571 57 26 83 1 
Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1200563-0 
ALLAN RAMOS NEGREIROS 
FALCAO 

829242953 59,5 26 85,5 1 

1168055-5 
ROBERLAN SANTIAGO DO 
NASCIMENTO SOUZA 

865192987 55,5 30 85,5 2 

1223717-5 ALANA BOMFIM DE ARAUJO 1402216629 61,5 23 84,5 3 
1086602-7 CLEBER DOS SANTOS PAPA 1439908370 54 30 84 4 

1354574-4 
VAGUINER PATRICIO DE 
OLIVEIRA 

1417822180 54 30 84 5 

1080935-0 
PAULA CAROLINE LIMA 
GONCALVES 

1484594045 56,5 27 83,5 6 

1054841-6 MATHEUS AVILA DOS 1413652182 55,5 26 81,5 7 



SANTOS 

1253820-5 
EMILY KATERIN SILVA 
SANTOS 

1204401802 55 26 81 8 

1217102-6 
CAMILA VITORIA COSTA 
PACHECO 

1526812800 57,5 23 80,5 9 

1241957-5 
JOSE WALTER DA SILVA 
JUNIOR 

939623129 55,5 25 80,5 10 

1216354-6 
CRISTIANO DE ASSIS SILVA 
ALVES 

933677162 55 25 80 11 

1142646-2 JESSICA COSTA CERQUEIRA 1422722562 58 22 80 12 
Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - São Francisco do Conde 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1355343-7 
FRANCISCO GERMANO DA 
SILVA 

2816861 56 28 84 1 

Assistente de Saneamento / Técnico Operacional (Edificações) - Senhor do Bonfim 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1206441-6 
ITALO KAIQUE ROCHA 
QUIRINO 

1812798156 55 30 85 1 

Analista de Saneamento / Analista de Tecnologia da Informação (Desenvolvimento) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1244486-3 FREDSON LOPES MENEZES 867356910 70,5 26 4,5 101 1 
1211945-8 FAGNER MIRANDA CALDAS 1285464338 73,5 22 3 98,5 2 
1191723-7 MICHEL JACKSON DE SOUZA 1301842842 78 19 0,5 97,5 3 
Analista de Saneamento / Contador/Analista de Gestão (Ciências Contábeis) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1201852-0 
VALDIRENE DOS SANTOS 
NASCIMENTO 

2939573808 62 29 0 91 1 

1176002-8 
WANDERSON RAMOS DE 
JESUS 

1168190223 63 25 1,5 89,5 2 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Civil/Produção Civil) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1349813-4 BRUNA ASSUNCAO DA SILVA 1016669500 61,5 30 0 91,5 1 

1265352-7 
PALOMA ANDRADE RIBEIRO 
SANTOS 

4524162488 60 30 0,5 90,5 2 

1224310-8 ALCIO MENDONCA BELO 31762280 59 29 2,5 90,5 3 

1118678-0 
ANDRE LUIZ NASCIMENTO 
LEMOS 

427239656 58,5 24 7 89,5 4 

1262279-6 
DANIELLE DE OLIVEIRA 
SOUSA 

752172018 62,5 24 3 89,5 5 

1245268-8 
ALEXANDRE MAMEDIO 
LOPES ROSAS 

987791923 61,5 24 3 88,5 6 

1086333-8 RONALDO DA SILVA LEITE 1361070102 62 26 0 88 7 

1349910-6 
EDILSON MACHADO DE 
ASSIS 

402161521 56,5 21 9,5 87 8 

1169246-4 
LUCIANO VIEIRA DE 
CARVALHO 

721436811 63,5 19 4 86,5 9 

1123136-0 BRAULIO CONRADO SIMOES 11924903 58 26 0,5 84,5 10 
Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Elétrica) - Itamaraju 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1240550-7 
RAUL MARCIO COSTA 
RIBEIRO 

921905459 57 20 0,5 77,5 1 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Elétrica) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1197661-6 
THIAGO LOPES ALENCAR DE 
CARVALHO 

1130877302 59 21 1 81 1 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Elétrica) - Santo Antônio de Jesus 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 

1198202-0 
JOSE HENRIQUE MAIA 
NASCIMENTO DE JESUS 

944432468 59 19 0 78 1 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Sanitária/Sanitária Ambiental) - Barreiras 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1257473-2 ALEX DE OLIVEIRA BRANCO 4146051995 68 27 2 97 1 
Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Sanitária/Sanitária Ambiental) - Itabuna 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1223078-2 QUIZE MAIA DA COSTA 852998988 54,5 27 4,5 86 1 
Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Sanitária/Sanitária Ambiental) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1306486-0 ARLON SILVA VIEGAS 948604409 70 27 2 99 1 



1256856-2 
WANDERSON WILLIAN 
SANTOS 

5523227 71 27 0 98 2 

1142058-8 
MILENA FERREIRA DE LIMA 
SOUZA 

31046339 70 27 0 97 3 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Sanitária/Sanitária Ambiental) - Senhor do Bonfim 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1341145-4 IZABEL CRISTINA DE ABREU 14026400 70 27 0 97 1 

 
PESSOAS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL) 

 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Barreiras 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1342316-9 
ROBEILTON DA SILVA DE 
ALMEIDA 

1548886807 60 27 87 1 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Feira de Santana 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 
1062781-2 JOBEMAR SILVA NUNES 870446843 70,5 29 99,5 1 
Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1093857-5 
RICARDO LUIZ NAVES 
RABELO FILHO 

1279098007 71,5 25 96,5 1 

1351874-7 
PEDRO HENRIQUE 
TAVARES TUDE DE JESUS 

1151815390 67,5 27 94,5 2 

1215743-0 LEZUENDER DE SOUZA 1294255 68 24 92 3 
1133492-4 LARICE SOUZA ALVES 1205187677 66 26 92 4 

1111524-6 
PATRICK DA SILVA 
MARON 

1151286206 63 23 86 5 

1245049-9 
ARLENE SANTOS 
BARBOSA 

1122807490 60,5 25 85,5 6 

Assistente de Saneamento / Agente Administrativo - Vitória da Conquista 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Total Classificação 

1316176-8 
BRUNA COSTA 
FERNANDES BRITO 
FARIAS 

1163542750 63,5 28 91,5 1 

1338813-4 VINICIUS RIBEIRO PATEZ 1601613636 61 25 86 2 

Analista de Saneamento / Engenheiro (Engenharia Civil/Produção Civil) - Salvador 
Inscrição Nome Documento Objetiva Discursiva Títulos Total Classificação 
1188503-3 OSCAR HARTH HELENO 326095403 57,5 25 8 90,5 1 

 
Salvador, 09 de novembro de 2017. 

 
CÁSSIO RAMOS PEIXOTO 

PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO 
 


